Pos.
01
02
03
04
05
06
07

07a
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
37 a
38
39
40

Artikel-Nr.

- 14 -
ERSATZTEILLISTE
GH 100 TH

ab Ger-.Nr. 291604.001

B EZEICHNUNG

6161501
6161585
6162616
6161503
6161504
6161505
6160247
6160214
6161601
6161540
6161550
6161542
6161543
6161359
6161544
6161298
6161586
6161559
6161587
6161556
6161557
6161553
6161554
6161414
6161596
6161597
6161525
6161549
6161527
6161590
6161318
6161531
6161558
6161532
6161533
6161534
6160277
6159446
6160160
6162811
6161591
6161598

Gasdruckminderer mit Schlauchbruchsicherung

Gasschlauch
Gummikabel mit Schukostecker
Doppelnippel
Gasdruckregler
Doppelnippel
Magnetventil

Winkel
Winkelverschraubung
Gasleitung - Diisenstock
Injektorrohr mit Dise
Muffe

Wirbelscheibe mit Ring
Brennerkopf
Distanzhilse
Zundelektrode
Zundkabel
lonisations-Elektrode
lonisationskabel
Ventilator mit Gitter
Ventilator-Schutzgitter
Isoliermantel
Aussenmantel

Handgriff
Schaltkastensockel
Schaltkastendeckel
Gummifuss

Schutzgitter - vorne
Blechmutter
Steuergerat einschlieBlich Ziindsicherung
Sicherheitsthermostat
Kippschalter "Ein-Aus"
Kondensator
Klemmieiste
Sicherungshalter
Sicherungseinsatz
Entstérkondensator
Steckvorrichtung fir Raumthermostat
Uberbriickungsstecker
Entstortaster
Anschlusskabel fiir Steuergerat
Schaltkastentraverse

Stuck

R QR QT N (WL QI I L (I O T G N N W S N G G e T T T S e S I N O B S R e e



£002/60 o 6inb

70-12004G © IN-sbunuyoisz

L00709L6Z © IN-8}D489

H| 00l HY Bunuyolsezsuoiso)dxJ

- 15 -






