## ERSATZTEILLISTE

## GH 100 TH

## ab Ger-.Nr. 291604.001

Pos.	Artikel-Nr.	BEZEICHNUNG	<u>Stück</u>
01	6161501	Gasdruckminderer mit Schlauchbruchsicherung	1
02	6161585	Gasschlauch	1
03	6162616	Gummikabel mit Schukostecker	1
04	6161503	Doppelnippel	1
05	6161504	Gasdruckregler	1
06	6161505	Doppelnippel	1
07	6160247	Magnetventil	2
07a	6160214	Winkel	1
08	6161601	Winkelverschraubung	2
09	6161540	Gasleitung - Düsenstock	1
10	6161550	Injektorrohr mit Düse	1
11	6161542	Muffe	1
12	6161543	Wirbelscheibe mit Ring	1
13	6161359	Brennerkopf	1
14	6161544	Distanzhülse	1
15	6161298	Zündelektrode	1
16	6161586	Zündkabel	1
17	6161559	Ionisations-Elektrode	1
18	6161587	Ionisationskabel	1
19	6161556	Ventilator mit Gitter	1
20	6161557	Ventilator-Schutzgitter	1
21	6161553	Isoliermantel	1
22	6161554	Aussenmantel	1
23	6161414	Handgriff	1
24	6161596	Schaltkastensockel	1
25	6161597	Schaltkastendeckel	1
26	6161525	Gummifuss	4
27	6161549	Schutzgitter - vorne	1
28	6161527	Blechmutter	4
29	6161590	Steuergerät einschließlich Zündsicherung	1
30	6161318	Sicherheitsthermostat	1
31	6161531	Kippschalter "Ein-Aus"	1
32	6161558	Kondensator	1
33	6161532	Klemmleiste	1
34	6161533	Sicherungshalter	1
35	6161534	Sicherungseinsatz	1
36	6160277	Entstörkondensator	1
37	6159446	Steckvorrichtung für Raumthermostat	1
37 a	6160160	Überbrückungsstecker	1
38	6162811	Entstörtaster	1
39	6161591	Anschlusskabel für Steuergerät	1
40	6161598	Schaltkastentraverse	1

